
（公  印  省  略）  

  令和４年２月２１日                         

各  位   

                

                     北九州市障害者自立支援協議会  

                       会長   深谷  裕  

                        

 

令和 3 年度北九州市障害者自立支援協議会  

自立支援フォーラム２０２1 の開催について（ご案内）  

 

  拝啓  春寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。  

北九州市自立支援協議会では毎年「権利擁護」「障害者ケアマネジメント」の研修

を行っています。  

今年度も「自立支援フォーラム 2021～地域共生社会への展望～」と銘打ち、これ

らの研修を開催いたします。  

併せて昨年度設置した「地域生活支援者交流会」も同時に開催いたします。  

この交流会は地域生活支援を担う現場の皆様にとって障害者自立支援協議会を

身近なものとしていただく場にすると同時に同種の障害福祉サービス同士のネッ

トワークを構築する場としてもご活用いただきたいと考えています。  

今回は新型コロナウィルス感染症の収束が見通せないためオンラインでの開催

といたします。  

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、多くの方のご参加をお待ち申し上げて

います。  

 

【参加申込】申込期限：令和 4 年３月 1４日 (月) 

 

参加申込用 URL：https://forms.gle/6MRxY1eibg9dhWdi6 

 

参加申込用 QR コード：  

 

 

 

【お問い合わせ】  

北九州市障害者自立支援協議会事務局  

北九州市障害者基幹相談支援センター  担当：武市・横田  

〒804－0067 北九州市戸畑区汐井町 1 番 6 号  ウェルとばた 6 階  

TEL 093－861－3045   FAX 093－861－3095 

https://forms.gle/6MRxY1eibg9dhWdi6

